



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI

**OKULLARDA RPD UYGULAMALARI-I
İÇERİK VE UYGULAMA KLAVUZU**

Niğde, 2021

Bu kılavuzun hazırlanmasında, Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge ile Farklı üniversitelerin PDR Lisans Programları tarafından hazırlanan Okullarda RPD Uygulamaları içeriklerinden yararlanılmıştır.

NIĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI

2021-2022 Güz Dönemi RPZ4001-OKULLARDA RPD UYGULAMALARI-I	
Ders Sorumlusu:	Prof. Dr. Yasemin YAVUZER Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN Dr. Öğr. Üyesi Güldener ALBAYRAK Dr. Öğr. Üyesi Gürcan ŞEKER Dr. Öğr. Üyesi Selim GÜNDOĞAN
Dersin Türü	Zorunlu
Ders Saati	2 saat Teori 6 saat Uygulama
Uygulama Dersleri Koordinatörü İletişim Bilgileri:	Dr. Öğr. Üyesi Gürcan ŞEKER Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Email: gurcanhoca51@gmail.com , gurcanseker@ohu.edu.tr Tel: 0388 225 4384

Dersin Amacı

Okullarda RPD Uygulamaları dersinde psikolojik danışman adaylarının Milli Eğitim Bakanlığına bağlı farklı kademelerdeki eğitim kurumlarında okul PDR servislerinin işleyişini gözlemlemeleri, okul psikolojik danışmanının sunmuş olduğu hizmetler ilgili bilgi edinmeleri ve uygulama okullarında yapacakları etkinliklerle hem okul psikolojik danışmanına destek olmaları hem de alanda deneyim kazanmaları amaçlanmaktadır.

Dersin İşleyiş Süreci

Okullarda RPD Uygulamaları-I dersi kapsamında psikolojik danışman adayları uygulama okullarına göre her bir okul psikolojik danışmanına dört psikolojik danışman adayı düşecek şekilde gruplara ayrılmaktadır. Dersin iki saatlik teorik kısmı uygulama öğretim elemanı tarafından yürütülürken, **altı** saatlik uygulama kısmı psikolojik danışman adaylarının ders programında yer alan uygulama saatinde uygulama okullarına giderek okul psikolojik danışmanı gözetiminde yürütülecektir (salgınin seyri ve okulların kapanma durumuna göre teorik ve uygulama süreci çevrimiçi olarak yürütülebilir). Psikolojik danışman adaylarının uygulama sürecindeki devam durumları ve yaptıkları etkinlikler uygulama okulu psikolojik danışmanı tarafından MEBBİS modülüne işlenecektir. Uygulama dersinde devamsızlık yapılamaz. Zorunlu haller ve sağlık izni gibi durumlarda ilgili hafta içerisinde uygulama okuluna gidilerek dersin telafisinin yapılması gerekmektedir.

Okullarda yürütülen uygulama sürecinde devam durumu, aday psikolojik danışmanlarının bilgi ve etkinliklerinin MEBBİS modülüne yüklenmesinde uygulama okul psikolojik danışmanları sorumludur. Herhangi bir sorun yaşanması halinde okul psikolojik danışmanından uygulama öğretim elemanı ile iletişime geçmesi beklenmektedir. Okullarda PDR Uygulamaları -I dersi sonunda günlük değerlendirme ve genel değerlendirmeler hem uygulama okul psikolojik danışmanı hem de uygulama öğretim elemanı tarafından MEBBİS modülüne girilerek uygulama süreci tamamlanır.

OKULLARDA PDR UYGULAMALARI-I DERSİ 2021-2022 UYGULAMA TAKVİMİ

Hafta	Uygulama Haftası	MEBBİS' e Girilecek Uygulama Günü	MEBBİS' e Girilecek Uygulama Saati
1	04-08 Ekim 2021	Perşembe	6 saat
2	11-15 Ekim 2021	Perşembe	6 saat
3	18-22 Ekim 2021	Perşembe	6 saat
-	25-29 Ekim 2021	Perşembe (13.00'dan itibaren Cumhuriyet Bayramı tatili başlıyor)	Resmî tatil nedeniyle bu hafta sisteme uygulama girilmeyecek
4	01-05 Kasım 2021	Perşembe	6 saat
5	08-12 Kasım 2021	Perşembe	6 saat
15-19 Kasım 2021 ARA TATİL (5 İŞ GÜNÜ)			
6	22-26 Kasım 2021	Perşembe	6 saat
7	29 Kasım-02 Aralık 2021	Perşembe	6 saat
8	06-10 Aralık 2021	Perşembe	6 saat
9	13-17 Aralık 2021	Perşembe	6 saat
10	20-24 Aralık 2021	Perşembe	6 saat
11	27-31 Aralık 2021	Perşembe	6 saat
12	03-07 Ocak 2022	Perşembe	6 saat

OKULLARDA PDR UYGULAMALARI-I DERSİ GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK UYGULAMA ÇALIŞMA PLANI VE ETKİNLİKLERİ

HAFTA	TEORİK DERS (SÜPERVİZYON)	UYGULAMA HAFTASI	UYGULAMA SÜRECİ *		UYGULAMA İÇERİK VE ETKİNLİKLERİ	UYGULAMA FORMLARI
			YÜZYÜZE	ÇEVİRİMİÇİ		
1	-Ders planı ve içeriğinin paylaşılması ve uygulama sürecinde uyulması gereken kurallar hakkında bilgilendirme	1 (04-08 Ekim 2021)	X		-Okul psikolojik danışmanı ve okul müdürü ile tanışma. -Okul psikolojik danışmanının kariyer öyküsünün alınması (Form-1) - Uygulama okulu ile ilgili detaylı bilgi alınması ve uygulama okuluna ilişkin ilk izlenimler (Form-2) -Öğrenci ve ailelerin okul PDR servisine başvuru nedenleri (sorun alanları) hakkında ayrıntılı bilgi alınıp raporlaştırılacaktır.	Form-1 Form-2 Uygulama raporu
2	-İlk uygulama haftasında yapılan etkinlikler ile aday psikolojik danışmanlarının uygulama sürecine ilişkin gözlem ve izlenimlerinin değerlendirilmesi -İkinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -Üçüncü uygulama haftasında yapılacak olan okul PDR servisinin tanıtımı faaliyetine yönelik hatırlatma (<i>sunum ve materyaller üçüncü uygulama haftası öncesinde uygulama süpervizörü ile paylaşılacaktır</i>)	2 (11-15 Ekim 2021)	X		-Okul PDR hizmetlerinin öğrenci ve velilere tanıtımı amacıyla yapılan çalışmalar nelerdir? -Öğrenci, öğretmen ve velilerin okul PDR servisi ile ilişkisi nasıldır? Öğrenci, veli ve öğretmenlerin okul PDR servislerinden beklentileri nelerdir? -Pandemi sürecinin okul PDR hizmetlerine etkileri neler oldu? (Hangi hizmetleri daha olumsuz etkiledi, hangi hizmetler için fırsatlar yarattı? vb.) -Okul PDR hizmetlerinde yaygın olarak karşılaşılan sorunlar nelerdir? - Okulun rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu çalışmalarına (kurul üyeleri, toplantı periyodu, izin verilirse tutanaklar) ilişkin detaylı bilgi alınacak ve raporlaştırılacaktır. Yukarıdaki her bir başlık hakkında ayrıntılı bilgiler alınıp, detaylı rapor hazırlanacaktır. -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması <i>*Okul PDR servisinin öğrenci ya da velilere tanıtımı için hazırlıklar yapılacak ve uygulama okulunda 3. Uygulama haftasında sunum ve etkinlikler yapılacaktır.</i>	Uygulama raporu

3	<p>-İkinci uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Üçüncü uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -Okul PDR servisinin tanıtımı için hazırlanan sunum ve materyallerin değerlendirilmesi</p>	3 (18-22 Ekim 2021)	X		<p>-Okul PDR servisinin öğrenci ya da velilere tanıtımına yönelik etkinliklerin gerçekleştirilmesi -Etkinlik ya da faaliyetlere ilişkin okul psikolojik danışmanının değerlendirmesi (Form-3) -Uygulama okulunun okul PDR yıllık çalışma planı ve sınıf rehberlik planları form-4' te yer alan başlıklara göre detaylı bir biçimde incelenerek raporlaştırılacaktır -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması</p>	Form-3 Form-4 Uygulama raporu
4	<p>-Aday psikolojik danışmanlar ile ilk üç uygulama haftasının değerlendirilmesi -Uygulama sürecinde yaşanan sorunlar ile ilgili aday psikolojik danışmanlardan gelen dönütlerin (varsa) alınması</p>	25-29 Ekim 2021	X		<p>29 Ekim tatili nedeni ile bu hafta uygulama yapılmayacaktır</p>	
5	<p>-Üçüncü uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Dördüncü uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -Beşinci uygulama haftasında yapılacak etkinliklerle ilgili hazırlık yapılması konusunda aday psikolojik danışmanların bilgilendirilmesi</p>	4 (01-05 Kasım 2021)	X		<p>-Okul psikolojik danışmanının bir günü genel olarak nasıl geçmektedir? Form-5'te yer alan sorular kullanılarak raporlaştırılacaktır. -'E-Rehberlik modülü' hakkında okul psikolojik danışmanından detaylı bilgi alınacak (yıllık programın modüle girilmesi, modüldeki hizmet alanları, kapalı saat uygulaması, çalışma ekleme, randevu verme vb.) ve haftalık rapora ayrıntılı bir şekilde aktarılacaktır. -Okul risk haritasının nasıl hazırlandığı hakkında bilgi alınacak ve uygulama okulunun risk haritası incelenerek detaylı biçimde raporlaştırılacaktır. (Risk haritası oluştururken hangi araçların kullanıldığı sorularak bilgi alınacaktır) - Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması</p> <p>-Beşinci hafta programa uygun olarak, akademik (eğitsel) gelişim alanında, okul psikolojik danışmanı ile belirleyeceğimiz yeterlik ve kazanıma göre müsait olan sınıf düzeyine etkinlik uygulanması için gerekli düzenlemenin yapılması</p>	Form-5 Uygulama raporu Etkinlikler için ortaokul ve ortaöğretim sınıf rehberlik etkinlikleri kitapçıklarından yararlanılabilir

6	-Dördüncü uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Beşinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme	5 (08-12 Kasım 2021)	X		-Her bir psikolojik danışman adayı, önceki uygulama haftasında planlandığı şekilde 'akademik' gelişim alanına ait bir etkinlik uygulamasını yapacak ve Form-6'da yer aldığı şekilde yaptıkları uygulamayı raporlaştıracaklardır. -Uygulanan etkinliklere ilişkin her bir psikolojik danışman adayı Akran Değerlendirme Formunu (Form-7) dolduracaklardır. -Okul psikolojik danışmanı değerlendirmesi (Form-3) -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması	Form-3 Form-6 Form-7 Uygulama raporu
7	-Beşinci uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Altıncı uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -'Sosyal-duygusal' gelişim alanında yedinci hafta yapılması planlanan sınıf rehberliği etkinliği için aday psikolojik danışmanlarının bilgilendirilmesi	15-19 Kasım 2021	X		MEB çalışma takviminde yer alan ara tatil nedeni ile bu hafta uygulama yapılmayacaktır	
	Ara sınav haftası olması nedeni ile bu hafta teorik ders yapılmayacaktır. MEB takvimindeki resmi tatiller nedeni ile ara sınav haftasında okul uygulama süreci devam edecektir	6 (22-26 Kasım 2021)	X		-Okul PDR servisinin Rehberlik Araştırma Merkezi ile ilişkisi hakkında bilgi alınacak (RAM'ın okuldan beklentileri, okulun RAM'dan beklentileri, RAM'a öğrenci gönderme öncesi süreç vb.) -Okul Psikolojik Danışmanı tarafından yürütülen 'Konsültasyon Hizmetleri' hakkında bilgi alınıp raporlaştırılacaktır. -Okulda özel eğitim ve kaynaştırma hizmetlerine ihtiyaç duyan ve bu kapsamda olan öğrenci var mı? Varsa bu öğrencilere ve velilerine yönelik yapılan çalışmalar nelerdir? RAM'ların bu konudaki desteği ne düzeydedir? -BEP ile ilgili okul psikolojik danışmanın yaptığı iş ve işlemler nelerdir? BEP birimi hakkında bilgi alınması. Okul idaresi ve öğretmenlerin BEP kapsamında okul psikolojik danışmanından beklentileri ve bu konuda yaşanan (varsa) çatışmalar nelerdir? İzin dahilinde BEP geliştirme birimi tutanaklarının incelenmesi ve bir öğrencinin Bireysel	Uygulama raporu Etkinlikler için ortaokul ve ortaöğretim sınıf rehberlik etkinlikleri kitapçıklarından yararlanılabilir

					<p>Eđitim Planının detaylı biçimde gözden geçirilmesi (izin verildiđi takdirde) <i>Yukarıda sıralanan başlıklar hakkında detaylı bilgi alınıp, raporlaştırılacaktır.</i></p> <p>-Yedinci hafta programa uygun olarak, sosyal-duygusal gelişim alanında, okul psikolojik danışmanı ile belirleyeceđiniz yeterlik ve kazanıma göre müsait olan sınıf düzeyine etkinlik uygulanması için gerekli düzenlemenin yapılması</p>	
8	<p>-Altıncı uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Yedinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme</p>	7 (29 Kasım-02 Aralık 2021)	X		<p>-Her bir psikolojik danışman adayı, önceki uygulama haftasında planlandıđı şekilde 'sosyal-duygusal' gelişim alanına ait bir etkinlik uygulamasını yapacak ve Form-6'da yer aldığı şekilde yaptıkları uygulamayı raporlayacaklardır. -Uygulanan etkinliklere ilişkin her bir psikolojik danışman adayı Akran Deđerlendirme Formunu (Form-7) dolduracaklardır. -Okul psikolojik danışmanı değerlendirmesi (Form-3) -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması</p>	Form-3 Form-6 Form-7 Uygulama raporu
9	<p>-Yedinci uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Sekizinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -Dokuzuncu uygulama haftasında 'Bağımlılıkla mücadele programı' kapsamında yapılması gereken etkinlikle ilgili aday psikolojik danışmanlarının bilgilendirilmesi</p>	8 (06-10 Aralık 2021)	X		<p>-Psikososyal Koruma, Önleme, Müdahale Hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi alınacak (Psikososyal müdahale planının incelenmesi, Müdahale ekibine ilişkin bilgi alınması, geçmiş dönemlerde yapılan müdahaleler) ve raporlaştırılacaktır. - Aday psikolojik danışmanlar, 'Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı (TBMP)' hakkında detaylı bilgi edineceklerdir. Okulda bağımlılıkla mücadele kapsamında yürütölen çalışmalar hakkında bilgi alınıp raporlaştırılacaktır. - Danışmanlık tedbiri uygulaması hakkında detaylı bilgi alınıp (uygulama el kitabı ayrıntılı incelenecek) raporlaştırılacaktır. -Danışmanlık tedbiri uygulamaları kapsamında okul psikolojik danışmanı tarafından yürütölen çalışmalar hakkında bilgi alınıp, raporlaştırılacaktır. -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması</p>	Uygulama raporu Yeşilay https://tbm.org.tr/ adresi bağımlılıkla mücadele çalışmaları için ziyaret edilebilir

					-Dokuzuncu uygulama haftasında uygulama okulunun 'bağımlılıkla mücadele' programı kapsamında yapılacak sunum ya da benzeri etkinlikler ile ilgili okul psikolojik danışmanı ile istişare yapılarak uygulama planı hazırlanacaktır.	
10	- Sekizinci uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Dokuzuncu uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -'Kariyer gelişim' alanında onuncu hafta yapılması planlanan sınıf rehberliği etkinliği için aday psikolojik danışmanlarının bilgilendirilmesi	9 (13-17 Aralık 2021)	X		-Bir önceki uygulama haftasında okul psikolojik danışmanı ile yapılan planlama çerçevesinde her bir psikolojik danışman adayı, hedef gruba (öğrenci ya da veli) bağımlılıkla mücadele programı kapsamında hazırlanmış olduğu etkinliği sunacaktır. -Etkinlikle ilgili okul psikolojik danışmanının değerlendirmesi (Form-3) alınacaktır. -Uygulanan etkinliklere ilişkin her bir psikolojik danışman adayı Akran Değerlendirme Formunu (Form-7) dolduracaklardır. -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması -Onuncu hafta programa uygun olarak, kariyer gelişim alanında, okul psikolojik danışmanı ile belirleyeceğiniz yeterlik ve kazanıma göre müsait olan sınıf düzeyine etkinlik uygulanması için gerekli düzenlemenin yapılması	Form-3 Form-7 Uygulama raporu
11	-Dokuzuncu uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -Onuncu uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -On birinci hafta yapılacak olan 'üst öğrenim kurumlarına geçiş süreci ve sınavları hakkında bilgilendirme etkinliği' ile ilgili gerekli düzenlemelerin yapılması konusunda aday psikolojik danışmanlara bilgi verilmesi	10 (20-24 Aralık 2021)	X		-Her bir psikolojik danışman adayı, önceki uygulama haftasında planlandığı şekilde 'kariyer' gelişim alanına ait bir etkinlik uygulamasını yapacak ve Form-6'da yer aldığı şekilde yaptıkları uygulamayı raporlaştıracaklardır. -Uygulanan etkinliklere ilişkin her bir psikolojik danışman adayı Akran Değerlendirme Formunu (Form-7) dolduracaklardır. -Etkinlikle ilgili okul psikolojik danışmanının değerlendirmesi (Form-3) alınacaktır. -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması -On birinci hafta 'üst öğrenim kurumlarına geçiş süreci ve sınavlar' hakkında öğrencilere yönelik yapılacak olan sunum ve etkinlikler için okul psikolojik danışmanı ile birlikte gerekli düzenleme ve planlamanın yapılması	Form-3 Form-7 Uygulama raporu

12	-Onuncu uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -On birinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme	11 (27-31 Aralık 2021)	X		-Bir önceki uygulama haftasında planlandığı şekilde 'üst öğrenim kurumlarına geçiş süreci ve sınavları (LGS ve YKS) hakkında bilgilendirme etkinliği' her bir psikolojik danışman adayı tarafından hedef gruba uygulanacaktır. -Etkinlikle ilgili okul psikolojik danışmanının değerlendirmesi (Form-3) alınacaktır. -Uygulanan etkinliklere ilişkin her bir psikolojik danışman adayı Akran Değerlendirme Formunu (Form-7) dolduracaklardır. -Uygulama okulunda üst öğrenim kurumlarına geçiş süreci ve sınavlar (LGS ve YKS) hakkında öğrenci ve velilere yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır. Okul psikolojik danışmanından bilgi alınarak ayrıntılı biçimde raporlaştırılacaktır. -Okul psikolojik danışmanının talebi doğrultusunda okul PDR servisinin işleyişine destek olunması	Form-3 Form-7 Uygulama raporu
13	- On birinci uygulama haftasına ilişkin geri bildirim ve değerlendirmeler -On ikinci uygulama haftasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme -Okullarda RPD Uygulaması-1 dersine ilişkin psikolojik danışman adaylarının değerlendirmeleri	12 (03-07 Ocak 2022)	X		-Okul psikolojik danışmanından okul PDR hizmetleri kapsamında kullandıkları test ve envanterlerle ilgili, Form-8'de yer alan açıklamaları kullanarak, ayrıntılı bilgi alınıp raporlaştırılacaktır. -Form-9 kullanılarak okul psikolojik danışmanının uygulama sürecine ilişkin görüş ve değerlendirmeleri alınacaktır. -Aday psikolojik danışmanlar Form-10'da yer alan başlıklara göre uygulama sürecini değerlendirme raporu hazırlayacaklardır.	Form-8 Form-9 Form-10

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Etkinlik Formu
(Form 1)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:
Uygulama Psikolojik Danışmanı;
Adı-Soyadı:
Hizmet yılı:
Uygulama okulunda çalışma süresi:
Mezun olduğu üniversite:

Uygulama Psikolojik Danışmanının Kariyer Yaşam Öyküsü (şu başlıkları içermelidir):

- Meslek seçiminde etkili olan faktörler
- Mesleki doyumu
- Mesleki gelişimine ilişkin düşünce ve planları,
- Kariyer ve iş planları
- Diğer...

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Etkinlik Formu
(Form 2)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:
Uygulama Psikolojik Danışmanı:
Okulun Öğrenci ve Personel Sayısı:
Okul Psikolojik Danışmanı Sayısı:
Okul PDR Servisi Odasının Fiziki Özellikleri ve Donanımı

Uygulama okulu ile ilgili Bilgiler:

(Okulun konumu, ulaşımı, fiziki özellikleri, okul çevresinin sosyo-kültürel özellikleri vb.)

Uygulama Okulu Okul Müdürü ve İdari Kadro ile ilgili gözlem ve izlenimler

Okul PDR Servisi ile Öğretmen-İdare arasındaki ilişkilere ilişkin gözlem ve değerlendirmeler

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi
Uygulama Psikolojik Danışmanı Etkinlik Değerlendirme Formu
(Form 3)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Uygulama Psikolojik Danışmanı:

Uygulanan Etkinlik:

Uygulama Yapılan Grup ya da Sınıflar:

Öğrenci Sayısı:

Etkinliğin (Faaliyetin) Yapılandırılmasına İlişkin Görüşler (Hazırlanan sunum ya da materyallerin değerlendirilmesi, psikolojik danışman adayının yaptığı hazırlıklar vb.)

Etkinliğin (Faaliyetin) Uygulama Sürecine İlişkin Görüşler (Psikolojik danışman adayının hedef grupla iletişimi, uygulama sürecinin etkililiği vb.)

Uygulama İlişkin Genel Değerlendirme ve Öneriler

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Etkinlik Formu
(Form 4)

OKUL PDR HİZMETLERİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI İNCELEME FORMATI

- 1- Okulun genel, yerel ve özel hedefleri incelenerek bu hedeflerin hangi kriterlere göre ve nasıl belirlendiğine yönelik okul psikolojik danışmanından bilgi alınacak
- 2- Planda genel, yerel ve özel hedeflere yönelik tasarlanan faaliyet ve etkinlikler tek tek ve sınıf düzeylerine göre incelenecek ve görülen herhangi bir uyumsuzluk durumu varsa raporda buna yer verilecektir.
- 3- Planda yer alan 'hedef dışı' etkinlikler ayrıntılı biçimde incelenip raporlaştırılacaktır.
- 4- Kazanım tablosu (EK-5) incelenerek her bir gelişim alanı altında yer alan yeterlik ve kazanımlar ayrıntılı olarak gözden geçirilip, raporlaştırılacaktır.
- 5- Programda yer alan etkinlikler hangi gelişim alanında (Akademik, Sosyal-Duygusal ve Kariyer) yoğunlaşmaktadır. Gerekçelerini okul psikolojik danışmanına sorarak detaylı bilgi alınacak
- 6- Sınıf rehberlik programlarının detaylı bir şekilde incelenmesi ve programlara ilişkin değerlendirmelerin ayrıntılı bir şekilde raporlaştırılması gerekmektedir.
- 7- Uygulama raporuna okulun yıllık çalışma planı ya da kazanım tablosu kesinlikle konulmayacaktır. Aday psikolojik danışmanlardan beklenen planlara ilişkin gözlem ve değerlendirmelerini uygulama raporlarına yazmalarıdır.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Etkinlik Formu
(Form 5)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Uygulama Psikolojik Danışmanı;

- 1-Mesaiye başlama saati ve mesai süresi
- 2-Yaygın olarak günlük yaptığı işler
- 3-Öğrencilerin okul PDR servisine günlük başvuru yoğunluğu
- 4-Öğretmen ve idarenin yaygın olarak talep ettiği hizmetler
- 5-Günlük veli başvuru durumu
- 6-Okul PDR hizmetleri alanı dışında yapılan iş ve işlemler
- 7-Diğer..

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi
Sınıf Rehberlik Etkinliği Değerlendirme Formu
(Form 6)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Etkinlik Adı:

Gelişim Alanı:

Yeterlik Alanı:

Kazanım:

Sınıf Düzeyi:

Öğrenci Sayısı:

Süre:

Araç-Gereç ve Formlar:

Süreç (Uygulama adımları) ve Etkinlik Özeti

Özdeğerlendirme

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi
Uygulana Etkinliklere Yönelik Akran Değerlendirme Formu
(Form 7)

Değerlendirmeyi Yapan Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Uygulama Okulu:
Uygulama Psikolojik Danışmanı:
Değerlendirilen Psikolojik Danışman Adayı:
Uygulanan Etkinlik:
Uygulama Yapılan Grup ya da Sınıflar:
Öğrenci Sayısı:

Etkinlik Öncesi Genel Hazırlığa İlişkin Görüşler

Etkinliğin (Faaliyetin) Uygulama Sürecine İlişkin Görüşler

Uygulamanın İyileştirilmesine Yönelik Öneriler

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Etkinlik Formu
(Form 8)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Uygulama Psikolojik Danışmanı;

Akademik (Eğitsel) Gelişim Alanında Kullanılan Form, Test ve Ölçekler

Sosyal -Duygusal Gelişim Alanında Kullanılan Form, Test ve Ölçekler

Kariyer (Mesleki) Gelişim Alanında Kullanılan Form, Test ve Ölçekler

Uygulama Raporunda Dikkat Edilecek Noktalar

- 1- Her bir gelişim alanında kullanılan form ve ölçekler ile ilgili bilgi alınacak. İlgili gelişim alanında yaygın olarak kullanılan ancak uygulama okulunda kullanılmayan form ve ölçekler varsa bunlar kullanılmama gerekçeleriyle birlikte belirtilecektir.
- 2- Her bir gelişim alanında kullanılan ölçekler hakkında aşağıda yer alan başlıklara göre bilgi alınacaktır:
 - Form veya ölçeğin kullanılma amacı
 - Form veya ölçeğin hedef gruba uygulama yoğunluğu (tüm öğrencilere mi yoksa belirlenen bir gruba mı uygulanıyor)
 - Form veya ölçeğin uygulanma dönemi ve gerekçesi
 - Form veya ölçekten elde edilen bilgilerin nasıl analiz edildiği
 - Analizler sonucunda elde edilen bulguların hangi amaçla ve nasıl kullanıldığı
 - Form veya ölçekten elde edilen bilgilerin kimlerle ve ne ölçüde paylaşıldığı
 - Form veya ölçeklerin işlevselliği ve faydalılığı hakkında okul psikolojik danışmanının değerlendirmeleri

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Değerlendirme Formu
(Okul Psikolojik Danışmanı)
(Form 9)*

Psikolojik Danışman adayları(öğrenciler);

Adı-Soyadı:

Adı-Soyadı:

Adı-Soyadı:

Adı-Soyadı:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Uygulama Psikolojik Danışmanı;

On İki Haftalık Uygulama Sürecine İlişkin Genel Değerlendirme

Uygulama Sürecinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri

Okullarda RPD Uygulamaları Ders İçeriğine İlişkin Değerlendirmeler ve Ders İçeriğine Eklenmesi Konusunda Öneriler (Bu bölüm için arka sayfayı da kullanabilirsiniz)

* Bu form Okul Psikolojik Danışmanı tarafından kapalı bir zarfa konularak psikolojik danışman adayına teslim edilecek ve psikolojik danışman aday formu ders sorumlusu öğretim elemanına kapalı bir biçimde teslim edecektir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
Okullarda PDR Uygulamaları-I Dersi Değerlendirme Formu
(Psikolojik Danışman Adayları)
(Form10)

Psikolojik Danışman adayının;

Adı-Soyadı ve Numarası:

Sorumlu Öğretim Elemanı:

Uygulama Okulu:

Uygulama Psikolojik Danışmanı;

Psikolojik Danışman Adaylarının Değerlendirme Raporları Aşağıda Yer Alan Başlıklara Göre Hazırlanacaktır:

- **Uygulama Sürecine İlişkin Değerlendirmeler (Sürecin Psikolojik Danışman Adaylarına Katkıları)**
- **Uygulama Sürecinde Yaşanan Sorun ve Aksaklıklar (uygulama okulu ve okul psikolojik danışmanında kaynaklı)**
- **Uygulama Sürecinde Yaşanan Sorun ve Aksaklıklar (Süpervizyon sürecinden kaynaklı)**
- **Uygulama Sürecinde Yaşanan ve Yaşanabilecek Sorunlara İlişkin Çözüm Önerileri**
- **Okullarda RPD Uygulamaları -1 Dersi İçeriğine İlişkin Değerlendirmeler**
- **Okullarda RPD Uygulamaları Ders İçeriğine Yönelik Öneriler (Varsa)**